
Petra D. (arabelka) ID 66034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 15:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
  Děkuji, že jste zavítali ke mně do albíčka a prosím vás o respektování mých podmínek prodeje :
  1. Chcete-li věci přeměřit, popř. "předběžně rezervovat", čekám na vaši odpověď max. 24 hodin od chvíle, co vám míry
pošlu, popř. jinak odpovím...pokud se neozvete, nabídnu zboží k dalšímu prodeji.

  2. Rezervace jsou závazné a platbu očekávám max. do 1 týdne na č.ú., které vám zašlu. Rezervace lze po dohodě prodloužit.

  3. Zboží zasílám pouze po obdržení platby na můj účet.

  4. Zboží nezasílám na dobírku.

  5. Moc by mě potěšilo, kdybyste mi obdržení balíčku potvrdili.

  6. Do zahraničí nezasílám.

  7. Věci neměním.

  7.Od 1.1.2009 Česká pošta zpřísňuje kriteria týkající se rozměrů doporučených zásilek. Délka nesmí přesahovat 50 cm a
šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm..Všechny zásilky, které daný rozměr přesahují musím posílat jako
pojištěný balíček. . Nebo na Vaše riziko jako obyčejný balík (43kč do 2 kg)Cenu poštovného uvedu v podkladech.
  Ceny baličků do daného rozměru:
  do 500g - 37kč
  do 1 kg - 43kč
  do 2 kg - 49kč
  Ceny balíčků nad daný rozměr a nad 500kč:
  do 2kg - 58kč
  do 5kg - 65kč
  OD 1.4.2009 ZMĚNA ČESKÉ POŠTY!!!!!: Balíčky přesahující výšku 5 cm a nepřesahují částku 500,- Kč. za takovýto balíček už
nebude 58,- Kč, ale 49,- Kč

  Děkuji za přečtení a přeji vám příjemný nákup:-)

  Hezký den Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

